
 

 

UCHWAŁA NR 197/XXXV/17 

RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 20 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Słupnie i nadania statutu 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 a, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 

i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 

oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1990 r., Nr 34, poz. 198 z późn. zm.
2)

), 

art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U.  z 2016 r. 

poz.157) oraz art.12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.
3)

) uchwala się, co następuje; 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 39/IX/15 Rady Gminy Słupno z dnia 1 czerwca 2015 r.  w sprawie utworzenia 

Gminnego Żłobka w Słupnie i nadania statutu w ten sposób, że § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Z dniem 

1 stycznia 2017 r. administratorem Żłobka jest Centrum Usług Wspólnych w Słupnie”. 

§ 2. W miejsce dotychczasowego brzmienia Załącznika nr 2 Statut Gminnego Żłobka w Słupnie otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 174/XXXI/2016 Rady Gminy w Słupnie z dnia 12 grudnia 2016 roku. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Słupnie i nadania statutu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Słupno: 

Elżbieta Kuchta 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. Nr 43 poz. 253; Dz. U. z 1990 r. 

Nr 87 poz. 506; Dz. U. z 1991 r. Nr 95 poz. 425; Dz. U. z 1991 r. Nr 114 poz. 492; Dz. U. z 1991 r. Nr 107 poz. 464; 

Dz. U. z 1995 r. Nr 141 poz. 692; Dz. U. z 1995 r. Nr 90 poz. 446; Dz. U. z 1996 r. Nr 114 poz. 542; Dz. U. z 1998 r. 

Nr 162 poz. 1126; Dz. U. z 1997 r. Nr 121 poz. 769; Dz. U. z 2003 r. Nr 166 poz. 1612. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260, 1948, Dz.U. 

z 2017 r. poz. 191. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 4361



Załącznik do Uchwały Nr 197/XXXV/17 

Rady Gminy Słupno 

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4361



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4361



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4361



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4361



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4361



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4361


		2017-05-05T11:06:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




